
UCHWAŁA NR 526/XXX/2017
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr 329/XVIII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 26 kwietnia 2016 roku 
określającej zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Płockiego Komitetu Rewitalizacji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 7 ust. 6 ustawy z dnia 9 października 2015 roku 
o rewitalizacji (Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 z późniejszymi zmianami) w związku z Uchwałą Nr 442/XXV/2016 
Rady Miasta Płocka z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie przyjęcia gminnego programu rewitalizacji pod 
nazwą Płocki Program Rewitalizacji zmienioną Uchwałą Nr 492/XXVIII/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 
31 stycznia 2017 roku Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr 329/XVIII/2016 Rady Miasta Płocka z dnia 26 kwietnia 2016 roku w sprawie 
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Płockiego Komitetu Rewitalizacji wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 10 pkt 4 przyjmuje nowe brzmienie o treści następującej: „4. Wybór Przewodniczącego i jego Zastępcy 
następuje w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, w obecności co najmniej połowy członków 
Komitetu.”;

2) w § 10 dodaje się pkt 5 o następującym brzmieniu: „W przypadku rezygnacji Przewodniczącego lub jego 
Zastępcy z pełnionej funkcji przepisy pkt 3 i 4 stosuje się odpowiednio”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: CDE73AF4-DB0B-4005-A6F3-84BFD9D4A372. Uchwalony Strona 1




